
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/543/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na rok 2024. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580,.)  - Rada Gminy Kłaj uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kłaj na rok 2024 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2497



Załącznik do uchwały Nr LXVII/543/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 26 marca 2024 r. 

PROGRAM 
OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT NA ROK 2024. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kłaj zwany dalej Programem, ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, w szczególności do 
psów, kotów i zwierząt gospodarskich oraz kotów wolno żyjących w granicach administracyjnych Gminy 
Kłaj. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

 

§ 1.  

Ilekroć w Programie jest mowa o: 

- Gminie – należy przez to  rozumieć Gminę Kłaj, 

- Wójcie - należy przez to  rozumieć Wójta Gminy Kłaj, 

- Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Kłaj, 

- Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Psie Pole”  w Racławicach 
91, 32-222 Racławice, 

- Lekarz weterynarii – należy przez to rozumieć Lecznicę Weterynaryjną G. Wroński & Lek. Z. Pawliński  
w Niepołomicach ul. Bohaterów Getta 7,32-005 Niepołomice, 

- Gospodarstwie rolnym – należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne Pana Tomasza Dziedzic 
w Łężkowicach 19, 32-15 Kłaj 

- Firmie odławiającej – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Psie Pole" 
w Racławicach 91, 32-222 Racławice, 

- Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2024. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania programu przedmiotowego Programu 

§ 2.  

Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłaj oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi tj.: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Kłaj w schronisku dla 

zwierząt, 

2) odławianie bezdomnych zwierząt, 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

4) usypianie ślepych miotów, 

5) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

6) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzenia drogowego z 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2497



udziałem zwierząt, 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 3. 
Realizatorami Programu są: 

§ 3.  

1) Wójt Gminy Kłaj, 

2) Sołtysi, 

3) Organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, współpracujące z Gminą Kłaj, 

4) Podmiot prowadzący Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Racławicach, 32-222 Racławice, na 
podstawie umowy zawartej z Gminą Kłaj, 

5) Lecznica weterynaryjna w Niepołomicach ul. Bohaterów Getta 7, 32-005 Niepołomice. 

Rozdział 4. 
Zapewnienie opieki bezdomnych zwierzętom z terenu Gminy Kłaj w schronisku dla zwierząt 

§ 4.  

Zapewnienie opieki bezdomnych zwierzętom z terenu Gminy Kłaj realizuje schronisko dla bezdomnych 
zwierząt „Psie Pole” w Racławicach, poprzez przyjmowanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kłaj. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 5.  

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kłaj i ich transport realizuje Schronisko do którego 
przewożone są bezdomne zwierzęta domowe. Zwierzęta odławiane są przy pomocy specjalistycznego sprzętu, 
a przewóz odłowionych zwierząt odbywa się przystosowanym do tego celu środkiem transportu. 

2. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone są do wskazanego przez gminę gospodarstwa rolnego. 

3. Odławianie  przeprowadzane jest  w sposób interwencyjny, po telefonicznym zgłoszeniu przez 
pracownika Urzędu Gminy Kłaj, który nadzoruje wyłapywanie zwierząt oraz podejmuje działania zmierzające 
do ustalenia właściciela zwierzęcia. 

4. W przypadku ustalenia właściciela zwierzęcia, które zostało, po odłowieniu, umieszczone  w Schronisku, 
zwierzę jest zwracane właścicielowi. 

Rozdział 6. 
Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

§ 6.  

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi,  realizowane jest poprzez: 

1) ustalenie  miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie zgłoszeń mieszkańców, 

2) prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, 

3) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, 

4) dokarmianie dziko żyjących kotów, w tym dostarczanie karmy osobom, które zdeklarują gotowość 
niesienia im pomocy, 

5) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolnożyjących przy udziale przedstawiciela urzędu 

6) kontrolę i ograniczenie populacji wolnożyjących kotów w wyniku ich sterylizacji / kastracji - zabiegi 
wykonywane są poprzez Lecznicę Weterynaryjną w Niepołomicach, z którą Gmina zawarła umowę, na 
podstawie skierowania stanowiącego załącznik nr 1do programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2497



2. Koty wolnożyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska, z uwagi na odgrywanie znaczącej 
roli w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni na terenie gminy. 

3. Rejestr społecznych opiekunów kotów wolnożyjących prowadzony jest przez Urząd Gminy Kłaj, na 
podstawie zgłoszeń, zgodnych z wnioskiem, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do programu. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 7.  

1. Humanitarne usypianie porzuconych lub osieroconych ślepych miotów następuje jedynie 
w wyjątkowych,  przypadkach, wykluczających możliwość ich przeżycia. 

2. Usypianie ślepych miotów dokonywane jest przez lekarza weterynarii, posiadającego uprawnienia do 
przeprowadzenia tego typu zabiegów – Lecznica Weterynaryjna. 

Rozdział 8. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 8.  

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt realizuje: 

1) schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi 
na stan zdrowia  i / lub wiek, 

2) zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

Rozdział 9. 
Poszukiwanie nowych  właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9.  

Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się poprzez:: 

1) schronisko, które prowadzi działania zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli i oddania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, 

2) promowanie adopcji bezdomnych zwierząt oraz prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania 
nowych właścicieli w wyniku umieszczania ogłoszeń o adopcji zwierząt na gminnej stronie internetowej 
Gminy Kłaj, 

3) czasowe przetrzymywanie zwierząt z terenu gminy Kłaj do chwili odnalezienia dotychczasowego  
właściciela; oddania do adopcji lub przekazania do schroniska, 

4) współpracę z osobami fizycznymi, które zdeklarowały chęć adopcji bezdomnego zwierzęcia, poprzez 
pokrycie kosztów zakupu karmy, szczepienia lub sterylizacji bezdomnych samic. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych zudziałem zwierząt 

§ 10.  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizowane jest przez Lecznicę Weterynaryjną ul. Bohaterów Getta 7 , 32-005 Niepołomice. 

Rozdział 11. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11.  

Zwierzęta gospodarskie z terenu gminy Kłaj będą kierowane do gospodarstwa rolnego położonego 
w Łężkowicach 19, każdorazowo po wystąpienia konieczności umieszczenia zwierzęcia w tym gospodarstwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2497



Rozdział 12. 

§ 12.  

Finansowanie programu. 

Rada Gminy Kłaj uchwalając coroczny budżet, zapewnia, według zapotrzebowania, środki finansowe na 
realizację zadań Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt oraz opiekę nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

Środki finansowe na realizację zadań w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2024r. zostały zabezpieczone w wysokości 71.000 zł. 

L.p Wysokość środków Przeznaczenie środków 
1. 55 000,00 Schronisko dla bezdomnych zwierząt, w tym sterylizacja i kastracja psów 

w schronisku 
2. 500,00 Zakup karmy dla kotów wolnożyjących  
3. 15 000,00 Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym sterylizacja lub kastracja, 

całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt oraz pomoc w innych nieprzewidzianych sytuacjach z 
udziałem zwierząt wymagających interwencji weterynaryjnej, usypianie 

ślepych miotów psów i kotów bezdomnych  
4. 500,00 Pasza dla odebranych zwierząt gospodarskich oraz koszty pielęgnacji 

zwierząt 
Ogółem: 71 000,00  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2497



Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kłaj na rok 2024, określonego w drodze uchwały NR LXVII/543/2024 Rady 
Gminy Kłaj z dnia 26 marca 2024 r.  

 
 
 
Znak sprawy; 6140…….....    Lecznica Weterynaryjna  

Niepołomice, Ul. Getta7 

Imię i Nazwisko      G. Wroński, Z. Pawliński. 

oraz adres zgłaszającego    tel. 12 281 14 81 

P.   …………………… 

zam. ………………. 

 

 

SKIEROWANIE  NA  ZABIEG STERYLIZACJI / KASTRACJI1) ZWIERZĄT  LUB UŚPIENIA 
ŚLEPYCH MIOTÓW1) 

w ramach” Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kłaj na 2023 rok. 

 

Niniejszym kieruję kotkę  zgłoszonego przez Pana …………… zam. ………….  na zabieg 
sterylizacji/kastracji1) lub uśpienia ślepych miotów1 

 Zgłoszone do zabiegu zwierzę(ta)1) jest (są) bezdomne. Na zabieg zostaną  

doprowadzone oraz po wykonaniu zabiegu odebrane przez:  P. …………………………….. 

Ilość zwierząt zgłoszonych do 
zabiegu ( szt.) 

  

Sterylizacja (szt.) Kastracja (szt.) Uśpienie ślepych 
miotów (szt.) 

Rodzaj zabiegu: 

   
Informacje dodatkowe;    

Skierowanie ważne jest do dnia ……………... 

………………………………………………………. 

(podpis pracownika Gminy Kłaj wydającego skierowanie) 

 
 
 
 Zgłaszający zobowiązuje się doprowadzenia zwierząt do wybranego zakładu leczniczego dla zwierząt, 
w którym dokonany zostanie zabieg, oraz odebrania zwierząt po zabiegu. 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2497



 
 
 
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.: 

1. Administratorem podanych danych osobowych jest Urząd Gminy Kłaj, reprezentowany przez Wójta 
Gminy Kłaj, z siedzibą w Kłaju,  32-015 655, email: ugk.@klaj.pl  tel. 12 2841100 

2. Zbieranie danych osobowych przez Administratora Danych Osobowych (ADO) jest niezbędne do 
realizacji przez Gminę obowiązków wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 ). 

- Dane osobowe udostępniane mogą być innym podmiotom w następujących przypadkach: z uwzględnieniem 
przepisów prawa, 

- w sytuacjach, gdy jest ono niezbędne do realizacji prawnie uzasadnionych celów administratora, 

- za wyraźną zgodą podmiotu, którego dane dotyczą. 

3. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji  w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych(Dz. U. z 2011r. nr 14 poz. 67). 

5. Każdej osobie przysługuje prawo do : 

- dostępu do treści swoich danych osobowych 

- ich sprostowania, usunięcia oraz ograniczenia ich przetwarzania, 

- przenoszenia danych, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

6. Każdy ma prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych kiedy uzna, iż 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia RODO 

7. Podanie danych jest: 

- dobrowolne ale niezbędne do realizacji celu. 

8. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2497



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kłaj na rok 2024, określonego w drodze uchwały NR LXVII/543/2024 Rady 
Gminy Kłaj z dnia 26 marca 2024 r.  

 

 

 

WNIOSEK O REJESTRACJĘ SPOŁECZNEGO OPIEKUNA 
KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH Z TERENU GMINY KŁAJ 

1. Imię i nazwisko:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Telefon kontaktowy:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Adres e-mail (opcjonalnie):  

…………………………………………………………………………………………………………… 

5. Łączna liczba kotów wolno żyjących pod opieką: 

‒ w tym wysterylizowanych/wykastrowanych ………. (podać liczbę) 

‒ nie poddanych zabiegom sterylizacji/kastracji ………. (podać liczbę) 

6. Miejsce bytowania kotów wolno żyjących (wraz ze wskazaniem dokładnej lokalizacji np. piwnica, 
budynek, parking): 

…………………………………………………………………………………………………..……….…
………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 

7. Miejsce dokarmiania kotów wolno żyjących (wraz ze wskazaniem dokładnej lokalizacji np. piwnica, 
budynek, parking): 

…………………………………………………………………………………………………..……….…
………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 

8. Zwracam się o przydział karmy dla kotów wolno żyjących z terenu gminy Kłaj (należy zaznaczyć 
„tak” lub „nie”): 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2497



....... tak i zobowiązuję się do przeznaczenia karmy wyłącznie dla kotów wolno żyjących, będących 
pod  moją opieką  

....... nie 

…………………………… 

(czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.: 

1Administratorem podanych danych osobowych jest Urząd Gminy Kłaj, reprezentowany przez Wójta 
Gminy Kłaj, z siedzibą w Kłaju,  32-015 655, email: ugk.@klaj.pl  tel. 12 2841100 

2. Zbieranie danych osobowych przez Administratora Danych Osobowych (ADO) jest    niezbędne do 
realizacji przez Gminę obowiązków wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 ). 

- Dane osobowe udostępniane mogą być innym podmiotom w następujących przypadkach: z uwzględnieniem 
przepisów prawa, 

- w sytuacjach, gdy jest ono niezbędne do realizacji prawnie uzasadnionych celów administratora, 

- za wyraźną zgodą podmiotu, którego dane dotyczą. 

3. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji  w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych(Dz. U. z 2011r. nr 14 poz. 67). 

5. Każdej osobie przysługuje prawo do : 

1) dostępu do treści swoich danych osobowych 

2) ich sprostowania, usunięcia oraz ograniczenia ich przetwarzania, 

3) przenoszenia danych, 

4) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

6. Każdy ma prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych kiedy uzna, iż 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia RODO 

7. Podanie danych jest: 

· 

- dobrowolne ale niezbędne do realizacji celu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2497



8. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2497


	UCHWAŁA NR LXVII/543/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAMOPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA ROK 2024.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne. w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 5 (5) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 6 (6) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 7 (7) w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 8 (8) w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele i zadania programu przedmiotowego Programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Realizatorami Programu są: w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Zapewnienie opieki bezdomnych zwierzętom z terenu Gminy Kłaj w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7


	Rozdział 8 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Poszukiwanie nowych  właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 9


	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych zudziałem zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.12

	lit. P w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (9) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (10) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (11) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (12) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (13) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (14) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (15) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (16) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (17) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (18) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (19) w zał.1 ust. 2
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	tir. 1 (20) w zał.1 ust. 7




		2024-04-03T13:39:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




